
Debatten om den Muslimska kvinnans klädsel

I Allahs Namn

Jag vill börja med att be om ursäkt till er kära systrar, bröder och läsare. Tyvärr har bloggen
inte varit aktiv och få nya inlägg har publicerats den senaste tiden. Vi hoppas att ni har
tålamod med oss insha Allâh. Snart planeras en ny tävling med fina priser att vinna så håll
utkik!

Varför jag skriver detta inlägg beror på att bloggen fått en del kommentarer den senaste
tiden. Just nu pågår en stor diskussion i media angående den Muslimska kvinnans klädsel och
tyvärr så har bloggen fått en del fördomsfulla och okunniga kommentarer om detta.

Jag vill påpeka att detta är inte en debatt-blogg utan syftet med bloggen är att sprida
information och kunskap om Islam baserat på sanna och autentiska källor. Ni är välkomna att
kommentera och diskutera inlägg med ett gott uppförande och med sakliga argument.

Vi uppskattar att ni tar er tid att skriva kommentarer till oss, men fördomsfulla kommentarer
där argumenten grundar sig på författarens egna åsikter anser inte vi tillför någonting i
denna diskussion. Är du seriöst intresserad av att föra en diskussion och lära dig mer ger jag
dig rådet att framföra dina åsikter och argument med bevis och med ett gott uppförande.

Bloggen har publicerat ett flertal artiklar om kvinnans klädsel och jag kommer insha Allâh
[om Allâh vill] lägga upp ytterligare en artikel om niqaab och bevisen för det. Niqaab är ett
klädesplagg som finns i Islam och som Islam påbjuder, det finns absolut ingen tveksamhet i
det.

För oss är det närmast komiskt när läsare, framförallt icke-Muslimer, måste kommentera
detta och påstår att bevisen för niqaab inte finns i Koranen eller i Islam. Vart är era bevis för
detta undrar man… ?

Islam har ärat kvinnan med niqaab och vi kommer hålla fast vid den ståndpunkten med
Allâhs tillåtelse. Vi kommer alltid försvara kvinnor som väljer att bära niqaab.

Vi försvarar rätten att bära de kläder som vi själva vill bära, de kläder som Allah hedrat oss
med. Är det inte sorligt att kvinnor, fortfarande, inte får bära de kläder de själva vill?

Till dig kära syster i Islam, du är sannerligen en riktig pärla. När vi ser dig gå ute och du
täcker dig så som Islam föreskriver värmer det i våra hjärtan. Vi vet att du är en kämpe för



Islam och du bär dina Islamiska kläder med stolthet. Vad vore denna Ummah utan dess
kvinnor?

”Men du kommer inte att vinna vare sig judarnas eller de kristnas välvilja, om du inte följer
deras väg. Säg: ”Guds vägledning är den enda sanna vägledningen.” Sannerligen, om du
skulle foga dig efter deras önskningar sedan du fått all den kunskap som kommit dig till del,
skulle ingen kunna skydda dig mot Gud och ingen skulle komma till din hjälp.” [Koranen
2:120]

”De skulle vilja att ni förnekade sanningen, liksom de har förnekat den, så att ni blir
jämställda.” [Koranen 4:89]

”Om någon vill anta någon annan religion än Islam kommer detta att vägras honom, och i
nästa liv skall han stå bland förlorarna.” [Koranen 3:85]


